
UCHWAŁA NR XLV/300/14
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ

z dnia 4 września 2014 r.

w sprawie maksymalnej wysokości wynagrodzenia dziennego opiekuna oraz zasad jego ustalania

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2013r. poz. 
594, poz. 645 i poz. 1318) oraz art. 43 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (Dz. U z 2013r. poz. 1457), Rada Gminy Reńska Wieś uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się maksymalne wynagrodzenie dziennego opiekuna w wysokości do 10,80 zł (słownie: dziesięć 
złotych, 80/100) za każdą godzinę faktycznie sprawowanej opieki.

§ 2. 1. Wynagrodzenie przysługuje na podstawie umowy zawartej z opiekunem z uwzględnieniem 
następujących zasad:

a) Wysokość wynagrodzenia stanowi iloczyn ilości godzin faktycznie sprawowanej opieki w danym miesiącu 
i stawki godzinowej określonej w umowie,

b) Za niepełną godzinę do 30 minut wypłaca się 50% stawki za godzinę opieki sprawowanej nad jednym 
dzieckiem, powyżej 30 minut wypłaca się 100% stawki za godzinę.

2. Dzienny opiekun sprawuje opiekę nad dzieckiem wyłącznie w dni robocze.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Reńska Wieś.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
Reńska Wieś

Krystian Flegel

Id: 41E82026-42E2-4611-B400-D5347378725D. Podpisany




